五、开标一览表

项目名称 遂平县城市管理局主城区、产业集聚区及车站办事处辖区垃圾清扫外

包服务项目

包号、包名称 遂政采招【2024】104 号 D、遂平县车站街道办事处辖区垃圾清扫外

包服务

供应商名称 遂平首创城乡环卫有限公司

投标总报价
大写： 壹佰陆拾壹万元整

小写： 1,610,000.00 元

服务期限 一年

质量标准 合格，符合国家及行业现行标准、规范。

投标有效期 递交投标文件截止之日起 90 日历天。中标供应商的投标文件是合同

的组成部分,有效期至合同完全履行止。

项目负责人 吴佳欣

其他需要补充的内

容

1、投标总报价包括：所提供服务需要缴纳的所有税费的价格，包括

技术服务、培训和采购文件要求提供的所有伴随服务等费用及交付采

购人使用前发生的其它费用。

2、投标总报价是采购人指定地点应提供服务的价格总和，包括交付

前发生的各种税费、保险费、以及伴随的其它服务费总和。